
Mes Movimiento Concepto Retiro Depósito Saldo Saldo Total

Mayo Saldo inicial Saldo en Banco 1,004,320.27$   

Mayo 1985 Deposito Gastos de administración 400,000.00$       1,404,320.27$   

Mayo 1986 Cuotas sindicales (abril) 19,360.90$         1,423,681.17$   

Mayo 1987 Apoyo día de las madres y padres (86 incidencias) 301,000.00$    1,122,681.17$   

Mayo 1988 Apoyo de lentes 2,000.00$         1,120,681.17$   

Mayo 1989 Apoyo día de las madres y padres (1 incidencia) 3,500.00$         1,117,181.17$   

Mayo 1990 Apoyo día de las madres y padres (9 incidencias) 31,500.00$       1,085,681.17$   

Mayo 1991 Apoyo día de las madres y padres (1 incidencia) 3,500.00$         1,082,181.17$   

Mayo 1992 Apoyo día de las madres y padres (1 incidencia) 3,500.00$         1,078,681.17$   

Mayo 1993 Apoyo día de las madres y padres (1 incidencia) 3,500.00$         1,075,181.17$   

Mayo 1994
Pago de cuotas sindicales por licencia (Mayo) 1era quincena 

01 al 15
164.49$               1,075,345.66$   

Mayo 1995
Pago retroactivo de cuotas sindicales por licencia (Abril 15 al 

30 - Mayo 01-15) 
164.48$               1,075,510.14$   

Mayo 1996 Apoyo de lentes 2,000.00$         1,073,510.14$   

Mayo 1997 Cuotas sindicales (mayo) 19,360.90$         1,092,871.04$   

Mayo 1998 Apoyo de lentes 1,000.00$         1,091,871.04$   

Mayo 1999 Apoyo de lentes 3,000.00$         1,088,871.04$   

Mayo 2000
Prueba de pago del Anticipo 50% comida día de la madre y 

del padre
1.00$                1,088,870.04$   

Mayo 2001 Comision orden de pago SPEI 5.00$                1,088,865.04$   

Mayo 2002 IVA orden de pago SPEI 0.80$                1,088,864.24$   

Mayo 2003 Anticipo 50% comida día de la madre y del padre 22,624.00$       1,066,240.24$   

Mayo 2004 Comision orden de pago SPEI 5.00$                1,066,235.24$   

Mayo 2005 IVA orden de pago SPEI 0.80$                1,066,234.44$   

Mayo 2006 Apoyo de lentes 1,000.00$         1,065,234.44$   

Mayo 2007
Pago de cuotas sindicales por licencia (Mayo) 2da quincena 

15 al 30
246.73$               1,065,481.17$   

Mayo 2008 Pago de igualas (abril) 1,800.00$         1,063,681.17$   

Mayo 2009 Pago de mesas y sillas (Mario) 2,500.00$         1,061,181.17$   

Mayo 2010 Pago de igualas (abril) 200.00$            1,060,981.17$   

Mayo 2011 Cuotas sindicales (mayo) 19,114.17$         1,058,095.34$   

Mayo 2012 Finiquito 50% comida día de la madre y del padre 22,000.00$       1,057,853.34$   

Mayo 2013 COM. DISPERSION NOMINA BATCH 242.00$            1,057,814.62$   

Mayo 2014 IVA 38.72$              1,057,737.62$   

Mayo 2015 COM. DISPERSION NOMINA LINEA 77.00$              1,057,725.30$   

Mayo 2016 IVA 12.32$              1,057,725.30$   

. Saldo en banco al 31  de Mayo de 2025 1,057,725.30$        

    CAJA CHICA

Mes Movimiento Concepto Retiro Depósito Saldo Saldo Total

Mayo Saldo inicial Saldo en Caja 2,374.79$           

Mayo
Pago de insumos (refrescos y aguas) para fiesta del día de la 

madre y padre
883.50$            1,491.29$           

Mayo Restante de Finiquito 50% comida día de la madre y del padre 625.00$            866.29$              

Mayo
Compra de  2 bolsas de hielo para fiesta del día de la madre y 

padre
78.00$              788.29$              

Saldo en banco al 31  de Mayo de 2025 788.29$                   

Saldo en banco al 31  de Mayo de 2025 1,058,513.59$   
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